別紙
公正採用選考人権啓発推進員選任状況報告
【　新規　・　令和５年４月１日現在の選任状況　】
	氏名
	役職
	選任年月日

	推進員

	年　　　月　　　日

	補助者

	年　　　月　　　日

【報告事項】・・・いずれかの番号に「○」印を付してください。（不明の場合は１に○印）
1． 公正採用選考人権啓発推進員及び補助者（設置している場合のみ）を、上記のとおり新たに選任しましたので、報告します。

2． 令和５年４月１日現在、上記の者を公正採用選考人権啓発推進員及び補助者（設置している場合のみ）として選任しておりますので、報告します。

令和　　年　　月　　日

事業所所在地　　大阪市　　　　　　　区
（ふりがな）
事業所名

代表者名

電話番号

[bookmark: _GoBack]雇用保険適用事業所番号　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

大阪西公共職業安定所長　あて

注意①推進員については、人事担当責任者等、事業所内で採用選考に関する事項について、相当の権限を有する方から選任してください。
②人事異動等により推進員が変更になった場合は、その都度速やかに「異動報告書」を提出してください。
提出先：ハローワーク大阪西　事業所サービス第１部門
〒552-0011　大阪市港区南市岡１－２－３４　　MAIL：suishinin27030@mhlw.go.jp